
Zarządzenie Nr 117/2015 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania Rady Bibliotecznej 
 

 Na podstawie art. 88 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 18 Statutu PWSZ w Tarnowie 
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 

 
Powołuję Radę Biblioteczną Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
w następującym składzie:  
 
Przewodniczący:                                                               dr Małgorzata Kołpa 
Dyrektor Biblioteki Uczelnianej:                                      mgr Bogumiła Stachura 
Przedstawiciel pracowników bibliotecznych:                   mgr Joanna Król 
Przedstawiciele nauczycieli akademickich:                      dr Agnieszka Jankowicz-Szymańska 
                                                                                           dr Radosław Pytlik 
Przedstawiciel RUSS:                                                        Joanna Grodny 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 
 

 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


